': ·-~··

~~---;~;~.-~.. , _,, -.- ... t~0::~YJ;;J.::::
.:~~:'~?tf~TERMO DE HOMOL-OGAÇAO E ADJUDICA~~O
:~·.--~'~· . ~~~:)1!:~~~{í~i~;~;~

:.,... Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão );!~ffôôiêô n°
•• ·~ ·.:·~~ ···t>~- '?~ '::" .. .1.-l

.+i?.0~_2.04.11.1, bem como Parecer:pertinente· da Assessoria Juríd1Ç.,~i~~~á~po a
,. 'A"' .... ::;·~ ,;f"'! :·:.•::;"'&.-·~';:.;·. '-' .. ·~ ......

-:_.'i~_gularidade do certame em tefa,_ HOMOLOGO o mesmo para :q,~~o-;~~~t_t~ os

T;~pevidos efeitos legais e ~DJUDICO o seu, objeto ao respecti~!~f~~;., a

't_,·:.s~ber: a empresa JOSE IRESVAN ARAUJO - ME inscritOJ'~ljp;;·.;CN:_PJ n°
~ll : .:: '.. - ·:. '·:.:.i' 't~~:..: ~ '•;\ ·~.

:&~0~~~:;860.611/0001-35 classificada~nos Lote 03 - Interativos, no\tef~#i·;~~tfal de
·- -->· __ ._;;.· . . ~~i.r ;: ,. :~(·.:<~~\ .
,~·~_;R$ 34.899,20 (trinta e quatro mil oitocentos e noventa e nov~:-~~?;t?i;f;~r;itnte

'"t"i.~j~";• -j./··~~~~-~-~t E <' •

. : ':t:erítavos), Lote 06 - Expediente, no valor global de R$ 19.300,,.g~: .. tq~renove

·~_JmJJ Jrezentos reais), Lote 07 - Expediente, no valor global de·"~i;,~:,~:8.99,,97
~r-~i~:,~ .. ;. · ·:\·~~;ti~~~:~0: .. -· .. ~:~·--

_-:--,,~f€i nq üenta e cinco mil oitocentos ·e noventa e nove reais e ncivéhta(.:~·. sete
;~~ -~~ -. - ~. -~· .. .{"~·;:: ';_,.~,, ·:~~~- ?:·

· "kentavos), Lote 08 - Diversos, no valor global de R$ 9.100,00 :~{l:Q~_g:;mflr~cem
# ., 1-!~ -

·· .. '.'~:f-eais), conforme. mapa comparativo acostado aos autos. ~.~ .... , ·· .:. · ·

#.!~fJ· .. :: ,·::·~~J~~t:2:' '.~: ..
r~::r· Ao Setor Financeiro para as·próvidências cabíveis. • =~:;;:;'\~.,'-r .·. Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrum(gn~$)'J1~faiual
!!! :• .. -r'... • • , • :;:-!.. • . • ... ,, •

. t· .. ::Jto prazo indicado no Instrumento Convocatono. , ;~};f:;:;; · :·

.. ::ih~' Ciência aos interessados. ::~~i~~;~
~~~.-~:·.. ·. l: ... ,.· ; ~ -~ .- .:.·,, >·;

·.· Publique-se. -::.";!;:?~;~~~~:~~··;'
:,:~·-~-~ _· ~- .~.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Maio de ·za~~:,.,-~ .. ·~~l.· .

. i:-~~~:f· · '.,,.~~r~~f.~q=>~\,

. .., .. , . . . ~ ·~ .; ;~,;

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

~:ê:;t>;~~A~·~:p/.
. ; .. ·• ;~. -

~·-=-;:.:-~... .

::'.~;~~~~-~~ :,
. ·, .

;::;:r:::~~~~ié~: ::~

·< ~ ~~ .... • .: .• ,,

---R-ua-L-eo-ne-1 A-le-n-ca-r n-0 3-4-7,-_Ce-n-tro-, C-E-P:-6-3.2-9-0-0_0_0 --J-ard-ím---C-ea-rá----,-,; ;-,..-\=:. ~J'.:/i:~~i~:~~ ;~, .·
,··-~:.t·.~·{. .-.·~~{~---~~:·- ~>

" ,.
1

l
'.l>.·.·y"· (~ ..... --: ,,_, ~- .. ~

li~· -,;_,,_
:.t~ ·; .........

1 ~,,, .. ~(:'
. "t ... -,~~

..
r ···\' .. _

~ .. ::~{t;·~.~ ;;.~ ... :.:.

:j~~:-i;;:~: ;;~:i~;:~1:i~,:~',
• ··<.';; .. ;,, •• ~ ---:--.

·--~~·J;";;' ;r_.. :~

Prefeitura Municipa_I ~e Jardi"1\:~~~;?i;;~:~Ii~;~~\;
--- Governo ·Mun1c1pal · ;>,:~rf.T~--;<""

o ._ 'FJ~'S·; :É{'~ :G
.'!.~_;{.. · CNPJ n 07.391.006/0001 86 .,·.·j'..'.·::::-~~.~><!): .•.

.. : 1\h· '.; ., ,,·i; _..,~,.· .. ~~-:··.-.·· .. ;, ... {:~-·t.~'.'.":·.=~ .
-~~- ·~ rv
. :~~·~~~~~~~~~~~~~--'-~~~~~~~~~~-"-·~~_,~··~·~--ff--+-_v---r-~

.. i~~~~,;~ERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDJ;~-
l 'L :;~;;"Y' ''
r~:~:;;. ,_Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão ::·~~~~~3~if~ ... n°

' 1'.·~;~;a2·2.04.11.1, bem como Parece:r.·p.ertinente da Assessoria Jurídícâ':-!~f~ªJ)do a
-.":[.- .·:;··. . .. ::.}-;~~.::...,,.r: .J,,,_~-;~. >
.,. ·-~regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo pa.r~.,319:~:z.~~\tâ os

..... ': . .. - -·· ~::-~ ...

-~·. : .. \H;evidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectiyp}~'Y~.nÇedor, a

.Ji~~'Çe,r: a empresa SANCHOS'S ~?MERCib ÔE GENEROS ALIMEN~~\~TDA
·~,A&crito no CNPJ nº 02. 714.226/0001-80 classificada nos Lote o:t':~~; r '·< .. as e
·; .. 7-~~-!0 ·:.~:~~::;:.~~'.J· Jf:"!':'.'"1i·· ~' .. ~ ;: ~

.. ·;envelopes, no valor global de R$ 32.448,99 (trinta e dois mil q~y_~trcf ... :~tós e

-~ ... ~~:uq_renta e oito reais e noventa e nove centavos), Lote 02 - :·p~~~h~n~;yalor
4;:. .. -.... ~;,,.",. ... . .. J~ '-' .. -~-;';~.·~·.(~·:.i>··..:-~!'

-~'.~'.~fôbal de R$ 55.574,78 (cinqü_ema e cinco mil quinhentos e set' .. _ .. }~~:tj:ti.atro
-\~éais e setenta e oito centavos), conforme mapa compárativq~;~à~i~:P;'Bos

~7v··.:.~; ~: .. ,· . .-: ... )~ '~~:: ~~ -·? · ·

~~· .
-~~-1~~t-~- Aó Setor Financeiro para as.providências cabíveis.
~~ .

~;:{ Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura
,. :·~:Cc;ntratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
· .. . <~~~i<

.~t~;i~<;Ciência aos interessados.
··~·--·~·~.

-r ~· •• _

:;e._:~;,'.· Publique-se.

·1-•• , '

---------~-----------··_.:;:,.;.,.;~i~~/':1,
Rua Leonel Alencar n°_347:, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ce?rá

~~;i-i:~~0i~~l2.~~!1~

· .• y-:;,Mt.-+·'.'.•' i·

.~"f-~:t{:i~ .. ::· .. _...;.,_ ~·~

,>:<· . TERMO DE HOMOLO.GA ÃO E ADJUD:tê~}1i ,ij
-~~. .

-':'i?r
-·-· . .

~f-· --~.~i~·." :,. .: ... .-~.1~~:~~t~:i-/~:~{.:;: 1

~~:~~~~·'"'"Tendo Presente o Termo- qe Julgamento do Pregão --~t$~çp n°

.,,,~(122.04.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoriá Juríd!g;j~~~o a

r-.=:_;\~~gularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo par~t~~i~f" .. ~~tta os

•: :1.~4.:§*idos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectiv~J~~ttJ:@{Jpr, a
""~·?;.!:~~~:_(;,"' - ~ õ_;_f.;f:i!~~~t;; .... ?;-_ ·.-·~

~ ··~s-~ber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTD-A~fi1$Ctft9 no
~;-~_f.·~ .-;·., - ·:.;·:::~:·?~~:~~~){~~~~-~: .. -~,

:-.ÇNPJ n° 32.043.610/0001-69 classificada nos Lote 04 - Descar:ta\í:e.rs11~,~0:)1alor

.·~.=:;;Y1obal de R$ 3 .498,00 (três mil quatrocentos e noventa e oito r~~t~S~-~6.té 05 -
.... :<,;,,.-. - - .::::~:~;k;:~.:.:.:.~:~·.r,

.~~;;~~-ís, canetas e pinceis, no vaJgr global de R$ 22. 982, 10 (.virff~li~"i~§tq~s mil

i;_~~~vecentos e oitenta e dois reais e dez centavos), co{f~l~~pa
: .• comparativo acostado aos autos.

. . :;:~; .· · . -~~f~~if;~l<S.·:,
·. r~ilfi::_:Ao Setor Financeiro para as_providências cabíveis. ,.~fI~~~::

;{\r:· _. Notif~qu~-se o licitante vencedor para a~s_inatura do instrum~j~§S:;~_''J~~tual
.P. ;;;no prazo indicado no Instrumento Convocatono. -:,. ;i; ·_ ·

.r.--.·!·,

'H ,.'~j~::
·":' ,·

2'i;~it'~ .Ciência aos interessados. 'l~f;ti

t··,_~:.:· '. Publique-se. ~~~jl+~~:i~~~~f~:-~-,
.. ,.' Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Maio de 2-Q12.:,_ · :: ·
~~-·:.3 ~.. .

;~~~:-;: 1'nÍs• Sa~Pa~N~fef Âi;s ~!1~~~'.
Ordenadora de Despesas -s::.,~, . ':,'· .-

Secretaria Municipal de Educação .;---:h" ·._, ·

;t1~~~:,,
t-~:z·:.; '.:. :: ..

·~,-~ " ~t', ~~. t ...

__ R_u_a L-e-on-el_A_len-ca-r-nº-34-7-, C-e-ntr-o,-C-EP-:-63-.2-90--0-00---Ja-rd-im---C-ea-rá--,..-..'1"""~~~L-,
'~. J·.;: •

;:.-<~·.!';,~· ,-